



Tlf.: 96 20 76 00  
frederikshavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rimmens Alle 89  
DK-9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KM AUTOMATIK APS**

**H.C. ØRSTEDS VEJ 17A, 9900 FREDERIKSHAVN**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 18. august 2020

---

Nicolai Hollænder Mathiesen

**CVR-NR. 33 74 74 38**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	KM Automatik ApS H.C. Ørsteds Vej 17A 9900 Frederikshavn  CVR-nr.: 33 74 74 38 Stiftet: 19. maj 2011 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nicolai Hollænder Mathiesen Jonas Fynbo Sørensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank Danmarksgade 48 9900 Frederikshavn

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er elinstallationsvirksomhed inden for privat, erhverv og det offentlige.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 238 tkr. mod et overskud på 106 tkr. i 2018. Underskuddet skyldes primært et stort tab på en enkeltstående kunde.

Selskabets ledelse anser ikke årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har samtidig med årsregnskabet udarbejdet perioderegnskab for 1. halvår 2020. Dette viser, at selskabet har et overskud for perioden på 125 tkr. efter skat, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling. Den verserende krise pga. Covid-19 har indtil nu ikke påvirket selskabets økonomi i nævneværdig grad, og den forventes ikke at have væsentlig påvirkning. Selskabet følger Sundhedsstyrelsens anbefalinger og har indrettet sig herefter uden nævneværdig gene for selskabets drift og økonomi.

### Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer, at den positive udvikling der har været i 1. halvår 2020 fortsætter resten af 2020 og ind i 2021. Henset til selskabets ordrebøger og de specifikke projekter, så er der intet som indikerer at den positive udvikling ikke skulle fortsætte.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.689.672</b>	<b>2.818.430</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.896.101	-2.612.392
Af- og nedskrivninger.....		-37.244	-34.242
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-243.673</b>	<b>171.796</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-53.005	-33.697
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-296.678</b>	<b>138.099</b>
Skat af årets resultat.....	2	58.778	-31.753
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-237.900</b>	<b>106.346</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-237.900	106.346
<b>I ALT</b> .....		<b>-237.900</b>	<b>106.346</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		75.740	76.763
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>75.740</b>	<b>76.763</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		11.250	0
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>11.250</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>86.990</b>	<b>76.763</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		119.662	56.237
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>119.662</b>	<b>56.237</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		973.069	935.735
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		747.109	762.000
Udskudte skatteaktiver.....		46.263	0
Andre tilgodehavender.....		13.768	157.899
Periodeafgrænsningsposter.....		5.900	17.260
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.786.109</b>	<b>1.872.894</b>
Likvide beholdninger.....		0	256.868
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.905.771</b>	<b>2.185.999</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.992.761</b>	<b>2.262.762</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		100.000	100.000
Overført overskud.....		-37.938	199.962
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>62.062</b>	<b>299.962</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		0	12.515
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>0</b>	<b>12.515</b>
Anden gæld.....		40.858	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>40.858</b>	<b>0</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		67.731	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		812.831	669.665
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	34.897
Anden gæld.....		1.009.279	1.245.723
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.889.841</b>	<b>1.950.285</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.930.699</b>	<b>1.950.285</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.992.761</b>	<b>2.262.762</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		



## NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 8 (2018: 7)			
Løn og gager.....	2.485.971	2.229.630	
Pensioner.....	333.871	288.978	
Andre omkostninger til social sikring.....	24.900	19.771	
Andre personaleomkostninger.....	51.359	74.013	
	<b>2.896.101</b>	<b>2.612.392</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	34.897	
Regulering af udskudt skat.....	-58.778	-3.144	
	<b>-58.778</b>	<b>31.753</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2019.....		104.565	
Tilgang.....		23.400	
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>		<b>127.965</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		27.802	
Årets afskrivninger .....		24.423	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....</b>		<b>52.225</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>		<b>75.740</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Lejedespositum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....		11.250	
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>		<b>11.250</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>		<b>11.250</b>	

## NOTER

						Note
<b>Egenkapital</b>						<b>5</b>
			Selskabs-	Overført		
			kapital	overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....			100.000	199.962	299.962	
Forslag til resultatdisponering.....				-237.900	-237.900	
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>			<b>100.000</b>	<b>-37.938</b>	<b>62.062</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>						<b>6</b>
	31/12 2019	Afdrag	Restgæld	31/12 2018	Kortfristet	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	del primo	
Anden gæld.....	40.858	0	0	0	0	
	<b>40.858</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>						<b>7</b>
Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende 6 varebiler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 158 tkr.						
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 19-47 mdr. med en samlet restleasingydelse på 612 tkr.						
Selskabet har indgået huslejekontrakt med årlig ydelse på 45 tkr. Lejemålet kan tidligst opsiges 30. november 2021, efterfølgende med 12 måneders varsel.						
<b>Eventualforpligtelser</b>						
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kilde-skatte såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Arno Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.						
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>						<b>8</b>
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.						
